2023 年 12 月 11 日

関係各位

大東文化大学 スポーツ･健康科学部

学部長 藤田 和博

特任助手の公募について（ご依頼）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、看護学科の特任助手を下記のとおり公募することになりましたので、ご応募方よろし

くお願い申し上げます。

謹白

記

１．所  属：大東文化大学スポーツ・健康科学部 看護学科

２．身  分：特任助手

３．採用人数：１名

４．研究分野：地域・在宅・公衆衛生領域

５．応募条件： 看護師の資格と看護学あるいは自然科学分野の学士の称号を有する者とす

る。あるいは、大学校(専修学校専門課程)、看護短期大学、看護師養成所(看

護専門学校など)のいずれかを卒業して看護師の資格を有し、2 年以上の臨

床経験がある者。

６．応募締切：2024 年 1 月 20 日（土） 必着

７．採用予定：2024 年 4 月 1 日

８．担当科目：領域等の講義・演習・実習科目における教育及び研究補助

９．勤 務 地：東松山校舎（埼玉県）

10．提出書類：（１）履歴書（写真貼付）：様式 1

（２）研究業績一覧（学会発表等を含む）：様式 2

※上記 2 点は所定のフォーマットをお使い下さい。

(http://www.daito.ac.jp/site_information/recruit_professor/list.html)

（３）学位の取得証明書もしくは学位記のコピー

（４）看護師免許状のコピー

11．選考方法： 第 1 次選考（書類審査）、第 2 次選考（面接）

12．応募書類の提出・問い合わせ先

〒355-8501 埼玉県東松山市岩殿 560

大東文化大学 スポーツ・健康科学部事務室 宛 TEL ０４９３－３１－１５５２

※応募書類を入れた封筒の表には「看護学科（地域・在宅・公衆衛生領域）特任助手応

募書類」と朱書きし、簡易書留あるいはレターパックプラス（520 円）にて郵送して

下さい。なお、応募書類は原則として返却いたしませんのでご了承下さい。

※ご提出いただいた個人情報は、本選考以外には使用いたしません。

13. その他：採否の結果は、決定し次第、本人宛に通知します。電話等での問い合わせには

応じられません。また、採用後の待遇は、本学の規定によります。

以上